汽車運輸業申請購入營業車輛申請書

受文者：___________監理所(站)

主旨：為申請購入營業車輛，請查照。

說明：本公司因營運需要，申請購入下列現有牌照營業車參

加營運，請准予辦理過戶登記。

車號 年份 車種 出售車輛公司 列管監理單位

公司名稱：             (蓋章)

負責人：              (蓋章)

公司統編：

公司地址：

聯絡電話：

◎請檢附有效會員證書影本一份

中   華   民   國                      年                     月                     日